Reg. 5.18; JE 1332 (i p. 300, 9-15); Tc 173; ID 6.79

<sup>1</sup> De eodem CKNBZOGHQ; om. A

<sup>2</sup> uacare CKNBZOHQ; uocare A

<sup>3</sup> ac decernimus CRXSDBZO<sup>2</sup>HQA; ac decreuimus K; decreuimus N; ac deernimus O

## 56

*Item idem<sup>1</sup> ad eundem<sup>2</sup>. De eodem*

Si lapsis ad suum ordinem reuertendi licentia concedatur, uigor canonicè procul dubio frangitur discipline, dum<sup>3</sup> per reuersionis spem prae<sup>4</sup> actionis desideria quisque concipere non formidat. ET<sup>5</sup> POST PAVCA. Illud pre omnibus studete, ut<sup>6</sup> lapsos in sacrum ordinem nullius uobis supplicatio aliquomodo reuocare suadeat<sup>7</sup>, ne huiusmodi non statuta<sup>8</sup> sed<sup>9</sup> temporaliter dilata credatur esse uindicta. [52vb]

Reg. 5.18; JE 1332; Tc 174; AL 8.32; ID 6.80; IP 3. 145; D 50 c 1

<sup>1</sup> Item idem CRXSKNBP; Item ZOHQA; om. G

<sup>2</sup> Item add. KNDV, om. CRXSWBPZOHA

<sup>3</sup> ss K

<sup>4</sup> prae CKNBZOHQ; graue A

<sup>5</sup> Et CRKDBZOHA; At N

<sup>6</sup> ut LRXSWKNBPZOHA; ne C

<sup>7</sup> suadeat CRSBVPZOHA; studeat XKND

<sup>8</sup> -uta CKNBZOQA; -ura H

<sup>9</sup> sed CKNBZOHQ; om. A

## 57

*Idem*<sup>1</sup> *Augustino archiepiscopo*<sup>2</sup> *Anglorum. Indulgentiam non esse perfectionem*<sup>3</sup>  
 Cum Paulus apostolus diceret. Qui<sup>4</sup> se continere non potest,<sup>5</sup> nubat, statim  
 subiungere curauit. Hoc autem dico<sup>6</sup> secundum indulgentiam, non secundum  
 imperium. Non enim indulgetur quod licet, quia iustum est. Quod igitur indulgere<sup>7</sup>  
 dixit, culpam esse monstrauit.

*JE 1843 (Resp. 10); H 741b. 49-55, M 1128; Tc 178*

<sup>1</sup> Idem CLRWKNDVZ<sup>2</sup>OH<sup>3</sup>Q?; Item SBPZA

<sup>2</sup> archiepiscopo CL<sup>2</sup>SKNDV<sup>2</sup>; episcopo LRBVPZOGHA

<sup>3</sup> Indulgentia – perf. added at head of leaf K

<sup>4</sup> corr. fr. Quod K

<sup>5</sup> potest CNDBZOHA; posset K

<sup>6</sup> dico CRKNVPZOHA; om. B

<sup>7</sup> se add. K<sup>2</sup>

## 58

*Idem Petro subdiacono. De retinenda possessione ecclesie*<sup>1</sup>

Si<sup>2</sup> monasterium sancti Theodori fines de quibus causatio<sup>3</sup> commota est inconcussis  
 xl. annis possedissee reppereris, nullam deinceps etiam si quid sancte Romane ecclesie  
 competere potuit patiaris sustinere calumpniam. Sed quietem eorum modis omnibus  
 procurare<sup>4</sup>.

*Reg. 1.9; JE 1076; Tc 179; AL 5.57 (pt 1), but var.; ID 3.146; IP 2.66; C 16 q 4 c 2 med.*